\ &w'
АДМИНиСТРАЦИЯ МYlIИЦИпAЛЬИОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИй РАЙОИ»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАл къI.JщыIэтT ЛЭИ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2016 года

пос. Кез

о внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 22 апреля 2016 года N!!644 «О
закрытии муниципальных образовательных
учреждений МУНиципального образования «Кезский
район», реализующих основную образовательную
про грамму дошкольного образования на летний
период 2016 года»

N!! 803

в связи с необходимостью подготовки к проведению ремонтных работ в МУНиципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад N!!13 «Колосок»ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район»
от 22 апреля 2016 годaN!! 644 «О закрытии муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования «Кезский район», реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования на летний период 2016 года», следующие изменения:

- в Приложении в п.5 в графе «Период закрытия» дату «06.06.2016г. _ 18.07.2016г.»
заменить на «20.06.2016г. - 31.07.2016г.»

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»

. И.О.Богданов'

/6

/

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Кезский район»
от 20 мая 2016 годаХ!! 803

График закрытия муниципальных образовательных учреждений МО «Кезский район»,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования

на летний период 2016 года.

N<l Наименование МОУ Период закрытия

1 МБДОУ «Детский сад комбинированного вида Х!!1 01.06.2016г. -13.07.2016г.
«Солнышко

2 МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад Х!!2 18.07.2016г. -28.08.2016г.'
«Теремок»

3 МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад Х!!3 01.06.2016г. -13.07.2016г.
«Улыбка»

4 МБДОУ «Семицветик» 18.07.2016г. -28.08.2016г.

5 МБДОУ«Детский сад общеразвивающего вида Х!! 20.06.2016г. -31.07.2016г.
13 «Колосок»

6 МБДОУ «Детский сад Х!!11 «Ладушки» 18.07.20 16г. - 28.08.20 16г.

7 МБДОУ «Детский сад «Елочка» с. Кузьма 20.07.20 16г. - 30.08.20 16г.

8 МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 01.07.2016г. -11.08.2016г.
«Рябинушка» с. Кабалуд

9 МБДОУ «Детский сад «Родничок» с. Чепца 01.07.20 16г. - 11.08.20 16г.

10 МБДОУ «Детский сад «Вуюись» д. Б. Олып 18.07.20 16г. - 28.08.20 16г.

11 МБДОУ «Поломский детский сад» 01.06.2016г. -13.07.2016г.

12 МБДОУ «Кулигинский детский сад» 01.07.2016г. -11.08.2016г.

13 МБДОУ «Желтопиевский детский сад 20.07.2016г. - 30.08.2016г.
общеразвивающего вида»

14 МБОУ «Мысовская СОШ» ДОШ.гр. 01.07.2016г. - 11.08.2016г.

15 МКОУ «Гыинская СОШ» дош.гр. 01.о7.2016г. - 11.08.2016г.

16 МБОУ «Александровская СОШ» ДОШ.гр. 0I.о7.2016г. - 11.08.2016г.

17 МКОУ «Новоунтемская СОШ» ДОШ.гр. 27.06.2016г. - 07.08.2016г.

18 МБОУ «Степаненская СОШ». ДОШ.гр. 01.06.2016г. -13.о7.2016г.
«Тименский детский сад» 01.06.2016г. -13.07.2016г.

19 МКОУ «Пажманская ООШ» ДОШ.гр. 01.07.2016г. - 11.08.2016г.

20 МБОУ «Пужмезьская ООШ» гкп 27.06.2016г. - 07.08.2016г.

21 МБОУ «Поломская СОШ Х!!2»гкп 25.06.2016г. - 31.08.2016г.

22 МКОУ «Юскинская СОШ» гкп 27.06.2016г. - 07.08.2016г.
«Удмурт - Зязьгорская НОШ» гкп 27.06.2016г. - 07.08.2016г.